BIOGRAFI WAHBAH ZUHAILY

A. Biografi Wahbah Zuhaily

Wahbah al-Zuhayli memiliki nama lengkap Wahbah bin Musthafa alZuhayli. Ia lahir pada 6 Maret 1932 M bertepatan dengan 1351 H di Dir ‘Athiyah, Damaskus, Syiria atau kini lebih dikenal dengan Suriah. Dir ‘Athiyah adalah sebuah kawasan di daerah Qalmun yang dekat dengan wilayah al-Nabk, Damaskus, Suriah. Gelar al-Zuhayli merupakan julukan yang dinisbahkan dari kota Zahlah, nama suatu daerah di Lebanon, tempat asal leluhurnya.